
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚNA DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚNA DO SUL-PR
PORTARIA Nº 07/2023

SIDNEI CARRILHO PELIZER, Presidente da Câmara
Municipal de Itaúna do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor.
 
Resolve:
 
Artigo 1º. Nomeia a senhora SUSANA LEHMKUHL DE
SOUZA ANZILIERO, RG nº 7.560.502-1 SSP-PR, CPF nº
033.780.259-99, no cargo de Procurador do Poder Legislativo
Municipal, aprovada no concurso público nº 001/2020, com
carga horária de 20 horas semanais, de acordo com a Lei nº
1.148/2016, com vencimentos equivalentes ao Art. 2º, anexo II
da Lei nº 1.209/2017.
 
Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
Edifício da Câmara Municipal de Itaúna do Sul, Estado do
Paraná, aos 13 dias do mês de fevereiro de 2023.
 
SIDNEI CARRILHO PELIZER
Presidente
 

Publicado por:
Walter Fernandes Pedrosa Junior

Código Identificador:D21A469D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/02/2023. Edição 2712
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


